[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2014 № 546/56

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 14.12.2009 №85/11 «Об утверждении тарифов на услуги ярмарки выходного дня»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, принимая во внимание обращение  МУП «Муниципальная база-1» от 17.03.2014 г. Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1.Внести изменения в Приложение №1 к  решению Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 14.12.2009 №85/11 «Об утверждении тарифов на услуги ярмарки выходного дня»:

 -исключить из п.2.1.абзац  «свыше 9 кв.м.-520 руб.»  дополнив абзацем

 «свыше 9 кв.м. плата устанавливается в размере 50 рублей за каждый дополнительный квадратный метр»

 - исключить из п.2.4.1.абзац  «свыше 9 кв.м.-300 руб.»  дополнив абзацем

 «свыше 9 кв.м. плата устанавливается в размере 40 рублей за каждый дополнительный квадратный метр»

-  исключить из п.3.1.абзац  «свыше 9 кв.м.-750 руб.»  дополнив абзацем

 «свыше 9 кв.м. плата устанавливается в размере 70 рублей за каждый дополнительный квадратный метр»

-исключить из п.4.1.абзац  «свыше 9 кв.м.-450 руб.»  дополнив абзацем

 «свыше 9 кв.м. плата устанавливается в размере 50 рублей за каждый дополнительный квадратный метр»

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района Шагиева А.Э.

Глава Лотошинского

муниципального района                                                              Е.Л. Долгасова

В Е Р Н О:

Разослать: депутатам -15, Шагиеву А.Э. , МУП «Муниципальная база-1», редакции газеты «Сельская новь», отделу по экономике и перспективному развитию,  юридическому отделу, прокурору, в дело.